

Druckfehler:

§. 202 3. 4 lies: *Nolos* statt: *Nolos*.

§. 217 3. 14 „ *Auchirrhoe* statt: *Auchirrhoe*.